
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de Prorrogação de Licitação e Primeiro Adendo

O Município de Corumbá - MS, visando dar maior publicidade e maior competitividade, torna público a Prorrogação da
Licitação e o Primeiro Adendo. 1) excluir o subitem 4.3.1. do Edital.

Órgão: Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento

Licitação: Pregão Presencial nº 118/2013 - Processo nº 21.238/2013.

Objeto: contratação de empresa de consultoria de prestação de serviços especializados, para levantamento de todos os
créditos e débitos previdenciários que o município e seus órgãos da administração direta e indireta possuam, com o objetivo
de reduzir ou compensar junto à Receita Federal os créditos com os débitos existentes, quer pretéritos ou futuros.

NOVA DATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS: ás 09:00 horas do dia 16 de agosto de 2013.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala de reuniões da CPL, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro
Dom Bosco – Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimento e Serviços da Secretaria
Municipal de Gestão Publica, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS

Corumbá / MS, 05 de agosto de 2013 – Superintendência de Suprimentos e Serviços

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial do Estado Edição 8.467 de 08/07/2013 Pág. 32, Diário Oficial de
Corumbá Edição nº 248 de 08/07/2013 pág. 2 E Jornal o Estado E2 de 08/07/2013

Retifica–se por incorreção referente ao Processo nº. 18.701/2013 – Pregão Presencial 100/2013

Onde se lê: (...) Corumbá-MS., 04 de julho de 2013(...).

Leia-se: (...)Corumbá-MS., 05 de julho de 2013(...)

As demais condições permanecem inalteradas.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 07f30806

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T20:16:35+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




